中经国际工程咨询集团有限公司关于叶城县中等职业技术学校2025年春季学期学生教材采购项目成交公告
中经国际工程咨询集团有限公司受叶城县中等职业技术学校的委托，对叶城县中等职业技术学校2025年春季学期学生教材采购项目进行竞争性谈判，现将结果公告如下：
1、 项目编号：ZJZX25(TP)002
2、 项目名称：叶城县中等职业技术学校2025年春季学期学生教材采购项目
3、 公告媒体及日期：本项目于2025年2月27日在新疆政府采购网上发布了竞争性谈判公告。
四、谈判时间：2025 年3月6日16点00分（北京时间）
五、评审结果如下：
成交供应商名称：喀什新华书店有限责任公司
地    址： 喀什市慕士塔格东路 11 号
联 系 人：翟强           联系电话：18299602011
成交金额：小写：￥731671.5 元     大写：柒拾叁万壹仟陆佰柒拾壹元伍角
代理服务费：10975元(按谈判文件中规定的标准执行，由供应商领取成交通知书时一次性支付)
货物类主要标的信息：
	序号
	标的名称
	品牌
	数量
	单价（元）
	规格型号

	1
	职业道德与法治教师用书
	高等教育出版社
	50
	75
	9787040608748

	2
	心理健康与职业生涯教师用书
	高等教育出版社
	50
	57
	9787040607864

	3
	世界历史教师用
书
	高等教育出版社
	50
	59
	9787040600568

六、评审小组成员：崔蓉（组长）、罗小玲、王雪梅
[bookmark: _GoBack]七、采购人名称：叶城县中等职业技术学校
联系人：吴老师
联系电话：17699149699
代理机构名称：中经国际工程咨询集团有限公司
地  址： 喀什经济开发区深喀大道陕西大厦12楼1202室
联系人：黄海霞
联系电话：18099850003

 中经国际工程咨询集团有限公司
                                      2025年3月7日